МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 г.  МАЙСКОГО»

ПРИКАЗ
от 5 мая 2008г.                                    г. Майский                                     №65 – ОД
Об утверждении плана действий по реализации регионального комплексного проекта модернизации образования
  В целях выработки согласованных решений и механизмов реализации регионального комплексного проекта модернизации образования в КБР на 2008-2009 годы, в соответствии с приказом УО Майского муниципального района от 27.02.2008 г. № 85 – ОД
                                                       ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый план действий реализации регионального  комплексного проекта модернизации образования (РКПМО) в МОУ СОШ №3 г. Майского на 2008 год  (Приложение 1).
2. Создать школьную стратегическую команду в следующем составе:
· Маерле Г.В., директор ОУ – руководитель команды;

· Гринько Г.А., заместитель директора по МР;

· Кокоева Р.А., заместитель директора по УВР;

· Кокова Е.П., заместитель директора по ВР;

· Еловикова О.А., гл. бухгалтер.

3. Школьной стратегической команде обеспечить своевременное исполнение плана действий реализации РКПМО.
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой
Директор                                                                                       Г.В. Маерле